
ДНІПРОВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ДЕПАРТАМЕНТ ЖИТЛОВОГО ГОСПОДАРСТВА

НАКАЗ

« » 0{___ 2024 р. № З

Про затвердження паспортів 
бюджетних програм на 2024 рік

Відповідно до Конституції України, Бюджетного кодексу України, Закону 
України «Про житлово-комунальні послуги», наказу Міністерства фінансів 
України від 26.08.2014 року № 836 «Про деякі питання запровадження 
програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів» (зі 
змінами), наказу Міністерства фінансів України від 20.09.2017 № 793 
«Про затвердження складових програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевих бюджетів» (зі змінами), рішення міської ради від 
30.03.2016 № 18/5 «Про затвердження Програми реформування та розвитку 
житлового господарства м. Дніпра на 2023 -  2028 роки», зі змінами, рішення 
міської ради від 06.12.2023 № 4/44 «Про бюджет Дніпровської міської 
територіальної громади на 2024 рік».

Затвердити паспорти бюджетних програм на 2024 рік по кодах:
- 1210160 Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті 

Києві), селищах, селах, територіальних громадах;
- 1210180 Інша діяльність у сфері державного управління;
- 1216011 Експлуатація та технічне обслуговування житлового фонду;
- 1216015 Забезпечення надійної та безперебійної експлуатації ліфтів;
- 1216020 Забезпечення функціонування підприємств, установ та органі

зацій, що виробляють, виконують та/або надають житлово-комунальні послуги;
- 1217693 Інші заходи, пов’язані з економічною діяльністю.

НАКАЗУЮ:

Заст. директора депарі Марина ПУТШНА



ЗАТВЕРДЖЕНО

іаказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року №836 
(у редакції наказу Міністерства фінансів України 
від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО:
Наказ / розпорядчий документ
департамент житлового господарства дніпровської
міської ради

Ж

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

o s . 0 f . j o j 4  № 5

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2024 рік

38114671
(код за ЄДРПОУ)

класифікації видатків 
та кредитування 

місцевого бюджету)

1200000
(код Програмної

Департамент житлового господарства Дніпровської м іської ради
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

38114671 
(код за ЄДРПОУ)

класифікації видатків 
та кредитування 

місцевого бюджету)

1210000
(код Програмної

Департамент житлового господарства Дніпровської міської ради
(найменування відповідального виконавця)

3. 1210160
(код Програмної 

класифікації видатків 
та кредитування 

місцевого бюджету)

0160
(код Типової програмної 
класифікації видатків та 
кредитування місцевого 

бюджету)

0111 ____
(код Функціональної 

класифікації видатків та 
кредитування бюджету)

Керівництво і управління у відповідній сфері у 
містах (місті Києві), селищах, селах, територіальних
громадах ____________ ___________________ _ 0457600000
(найменування бюджетної програми згідно з Типовою (код бюджету)
програмною класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетиих асигнувань - 19 629 081,00 гривень, у тому числі загального фонду - 19 629 081,00 гривень та спеціального фонду - 0 гривень

5. Підстави для виконання бюджетної програми

Конституція України, Бюджетний кодекс України, Закон України "Про місцеве самоврядування в Україні", наказ Міністерства фінансів України від 26.08.2014 № 836 "Про деякі питання запровадження програмно- 
цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів", зі змінами, наказ Міністерства фінансів України від 20.09.2017 № 793 "Про запровадження складових програмної класифікації видатків та кредитування 
місцевих бюджетів", зі змінами, Положення про виконавчий орган міської ради, нормативно-правові акти у сфері діяльності, наказ Міністерства цифрової трансформації України від 29.03.2023 № 34 "Про затвердження 
Методики визначення належності бюджетних програм, завдань, проектів, робіт до сфери інформатизації", рішення міської ради від 06.12.2023 № 4/44 "Про бюджет Дніпровської міської територіальної громади на 2024 
рік"

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

№ з/п Цілі державної політики
-  1 Забезпечення реалізації державної та місцевої політики у сфері житлового господарства

7. Мета бюджетної програми
Керівництво і управління у відповідній сфері у м. Дніпро

8. Завдання бюджетної програми

|№ з/п" Завдання
1 Виконання департаментом наданих законодавством повноважень у сфері житлового господарства
2 Виконання департаментом заходів з інформатизації



3. Напрями використання бюджетних коштів гривень

М2 3/П Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

І л и з __ в 4 5 _ _ _ _ _

1
“Забезпечення виконання департаментом наданих законодавством повноважень у сфері 
житлового господарства

19 582 141,00 19 582 141,00

2 Забезпечення виконання департаментом заходів з інформатизації 46 940,00 46 940,00
Усього 19 623 081,00 19 629 081,00

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми гривень

І № з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

I . 1. 2 3 4 ..........  *  _______ 1
с и .” ;: Ґ Усього 1

11. Результативні показники бюджетної програми

№ з/п Показники Одиниця
виміру Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 Н ~  __ 5__ 6 7
1 Забезпечення виконання департаментом наданих законодавством повноважень у сфері житлового господарства
1 затрат

Обсяг видатків грн. рішення міської ради 19 582 141,00 19 582 141,00
Кількість штатних одиниць од. рішення міської ради 64 64

2 продукту
кількість отриманих доручень, листів, звернень, заяв, скарг од. Програма "Загальна канцелярія" 34 712 34 712
кількість підготовлених нормативно-правових актів од. Програма "Загальна канцелярія" 845 845

3 ефективності

кількість отриманих доручень, листів, звернень, заяв, скарг на одного працівника од. розрахункові дані 543 543

кількість підготовлених нормативно-правових актів на одного працівника од. розрахункові дані 13 13
витрати на утримання однієї штатної одиниці грн. розрахункові дані 305 970,95 305 970,95

4 якості
відсоток прийнятих нормативно-правових актів у загальній кількості відс. розрахункові дані 100 100
відсоток вчасно виконаних доручень, листів, звернень, заяв, скарг у їх загальній 
кількості

відс. розрахункові дані 100 100

2 Забезпечення виконання департаментом заходів з інформатизації
1 затрат

обсяг видатків на оплату послуг у сфері інформатизації грн. рішення міської ради 46 940,00 46 940,00
обсяг видатків на придбання комп'ютерного обладнання грн. рішення міської ради

2 продукту
кількість послуг у сфері інформатизації од. розшифровка по департаменту 4 4
кількість придЦашсо комп'ютерного обладнання ОД. розшифровка по департаменту

3 ефективності
йя^ефтіСтіГзднієїОоср^гц |' грн. |розрахункові дані І 11 735,00| І 11 735,00

4 яко%тг  ^  1 СЬЛг ^ > N 4
відсоток вйко^аних.орбл.Уг та гфІйДбрного обладнання до загальної кількості { відс. | розрахункові дані | 1001 1 100

Марина ПУТНІНА

(У (підас)
с|вг та/м і с ь ко го бюджету Дніпровської міської |

(Власне ім’я, ПРІЗВИЩЕ)

Тетяна ГАВРІКОВА

(підпис) (Власне ім’я, ПРІЗВИЩЕ)



ЗАТВЕРДЖЕНО

Наказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року №836 
(у редакції наказу Міністерства фінансів України 
від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО:

Наказ / розпорядчий документ

Департамент житлового господарства Дніпровської міської ради
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

від ОсР. О А оі ОЛ Ч № з

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого н а 2024 рік

1. 1200000 Департамент житлового  господарства Д н іп р о всько ї м ісько ї ради 38114671

(код Програмної класифікації видатків та (найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету) (код за ЄДРПОУ)
кредитування місцевого бюджету)

2. 1210000 Департамент житлового  господарства Д н іп р о всько ї м ісько ї ради 38114671

(код Програмної класифікації видатків та (найменування відповідального виконавця) (код за ЄДРПОУ)
кредитування місцевого бюджету)

3. . 1210180 0180 0133

(код Програмної класифікації видатків та (код Типової програмної класифікації видатків та (код Функціональної
кредитування місцевого бюджету) кредитування місцевого бюджету) класифікації видатків та

кредитування бюджету)

інша д іял ьн ість  у сфері державного 
управл іння
(найменування бюджетної програми згідно з Типовою 
програмною класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету)

0457600000

(код бюджету)

4. О бсяг бю джетних призначень/бю джетних асигнувань - 25 000 гривень, у тому числі загального  ф онду - 25 000 гривень та спец іального  ф онду - 0 гривень 

Б. П ідстави для виконання бю джетної програми

Конституція України, Бюджетний кодекс України, Закон України "Про місцеве самоврядування в Україні", наказ Міністерства фінансів України від 20.09.2017 № 793 "Про затвердження складових програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевих бюджетів", зі змінами, наказ Міністерства фінансів України від 26.08.2014 № 836 "Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів", зі змінами, 
рішення міської ради від 24.12.2021 № 19/12 "Про затвердження Бюджетної програми "Виконання судових рішень та виконавчих документів Дніпровською міською радою та її виконавчими органами" на 2022-2026 роки, рішення 
міської ради від 06.12.2023 № 4/44 "Про бюджет Дніпровської міської територіальної громади на 2024 рік"

6. Ц іл і держ авної політики, на досягнення я ки х  спрямована реалізація бю джетної програми

І№  з/п Цілі держ авної пол ітики

і Реалізація державної політики щодо виконання судових рішень

7. Мета бю дж етно ї програми

Реалізація виконання судових рішень та виконавчих документів

8. Завдання бю дж етно ї програми

І№  з/п Завдання

Г ~ ~  1___________ __
Виконання судових рішень та виконавчих документів



Напрями використання бюджетних коштів гривень

№ з/п Напрями використання бюджетних кош тів Загальний ф онд С пеціальний ф онд Усього

2 3 4 5

1 Забезпечення виконання судових рішень та виконавчих документів. 25 000 25 000

Усього 25 000 25 000

10. П ерел ік м ісцевих / регіональних програм, що виконую ться  у  склад і бю джетної програми гривень

№ з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього
І 1 2 3 4 5

1
Бюджетна програма "На виконання судових рішень та виконавчих документів Дніпровською міською радою та виконавчими органами" 
на 2022 - 2026 роки

25 000 25 000

У сього 25 000 25 000

11. Результативні показники  бю джетної програми

№ з/п Показники Одиниця
виміру

Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7
1 Забезпечення виконання судових рішень та виконавчих документів
1 затрат

обсяг витрат на забезпечення виконання рішень суду та виконавчих документів грн. рішення міської ради 25 000 25 000
2 продукту

кількість рішень суду та виконавчих документів од.
Програма "Загальна 
канцелярія" 1 1

3 ефективності
середні витрати на один виконавчий документ І _ ф Н - І | розрахункові дані 25 000| 25 000

4 якості
відсоток виконаних рішень суду та виконавчих документів порівняно з попереднім
Д _______________________-------------------------------------------------------------------  

відс. розрахункові дані 100 100

Заступник директора департаменту, начальник упр^ 
реформування житлового господарства

ПОГОДЖЕНО:
Департамент

Марина ПУТНІНА

( 7 { п і^ іс ) (Власне ім’я, ПРІЗВИЩЕ)

Заступник
економіки, /фінансів

/г,</ р
(підпис)

Тетяна ГАВРІКОВА

(Власне ім’я, ПРІЗВИЩЕ)



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року №836 
(у редакції наказу Міністерства фінансів України 
від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ / розпорядчий документ
Департамент житлового господарства Дніпровської 
міської ради____________________________________

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

від Of.OY.JOJу № ,3

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2024 рік

38114671
(код за ЄДРПОУ)

класифікації видатків 
та кредитування 

місцевого бюджету)

1200000
(код Програмної

Департамент житлового господарства Дніпровської міської ради
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

2. 1210000
(код Програмної 

класифікації видатків 
та кредитування 

місцевого бюджету)

3. 1216011
(код Програмної 

класифікації видатків 
та кредитування 

місцевого бюджету)

Департамент житлового господарства Дніпровської міської ради
(найменування відповідального виконавця)

38114671
(код за ЄДРПОУ)

6011 0610
Експлуатація та технічне обслуговування 
житлового фонду 0457600000

(код Типової програмної 
класифікації видатків та 
кредитування місцевого 

бюджету)

(код Функціональної 
класифікації видатків та 
кредитування бюджету)

(найменування бюджетної програми згідно з Типовою 
програмною класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету)

(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань - 728 431 000,00 гривень, у тому числі загального фонду - 728 431 000,00 гривень та спеціального фонду - 0 гривень

5. Підстави для виконання бюджетної програми

Конституція України, Бюджетний кодекс України, ЗУ «Про житлово-комунальні послуги», наказ Міністерства фінансів України від 26.08.2014 року № 836 «Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу 
складання та виконання місцевих бюджетів» зі змінами, наказ Міністерства фінансів України від 20.09.2017 р. № 793 "Про затвердження складових програмної класифікації видатків та кредитування місцевих 
бюджетів" зі змінами, рішення міської ради від 30.03.2016 № 18/5 "Про затвердження Програми реформування та розвитку житлового господарства м. Дніпра на 2023 - 2028 роки", зі змінами, рішення міської ради від 
06.12.2023 № 4/44 "Про бюджет Дніпровської міської територіальної громади на 2024 рік".

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

№ з/п Цілі державної політики
1 Забезпечення населення гідними умовами проживання та надання якісних послуг з утримання будинків, споруд та прибудинкових територій, а також послуг з управління багатоквартирними будинками

2
Забезпечення надійної та безперебійної експлуатації житлового фонду міста, а також підвищення ефективності управління житловим фондом шляхом формування конкурентного середовища на ринку 
комунальних послуг

7. Мета бюджетної програми



Підвищення експлуатаційних можливостей житлового фонду і утримання його у належному стані, забезпечення його надійності та безпечної експлуатації, покращення умов проживання мешканців міста.

8. Завдання бюджетної програми

№  з/п Завдання
1 Ліквідація аварійних ситуацій у житлових будинках
2 Ремонт житлових будинків

9. Напрями використання бюджетних коштів гривень

№ з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5
1 Забезпечення ліквідації аварійних ситуацій 370 000 000,00 370 000 000,00
2 Надання послуг із стандартного приєднання до електричних мереж у гуртожитках 1 973 000,00 1 973 000,00
3 Проведення поточного ремонту житлового фонду 173 608 000,00 173 608 000,00
4 Прибирання територій біля житлових будинків 180 000 000,00 180 000 000,00

5
Розміщення інформації для інформування населення щодо розвитку житлового господарства 
міста та нововведень у цій сфері

2 850 000,00 2 850 000,00

Усього 728 431 000,00 728 431 000,00

10. Перелік місцевих /  регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми гривень

№ з/п Найменування місцевої /  регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього
1 2 3 4 5
1 Програма реформування та розвитку житлового господарства м. Дніпра на 2023-2028 роки 728 431 000,00 728 431 000,00

Усього 728 431 000,00 728 431 000,00

11. Результативні показники бюджетної програми

№ з/п Показники Одиниця
ВИМІРУ

Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7
1 Забезпечення ліквідації аварійних ситуацій
1 затрат

обсяг видатків, передбачених на ліквідацію аварійних ситуацій грн. | рішення міської ради і 370 000 000,00| і 370 000 000,00
2 продукту

кількість заявок, які планується виконати у 2024 році од.
журнал приймання заявок 
диспетчерської служби

91 505 91 505

3 ефективності
середня сума витрат на ліквідацію однієї аварійної ситуації І грн. (розрахункові дані іі 4 043,49Т ___________________ ________ 4 043,49

4 якості
відсоток ліквідації аварійних ситуацій відс. розрахункові дані іі 100| ___________________ ____________________ 100

2 Надання послуг із стандартного приєднання до електричних мереж у гуртожитках
1 затрат

обсяг витрат, виділених на надання послуг із стандартного приєднання до 
електричних мереж у гуртожитках

грн. рішення міської ради 1 973 000,00 1 973 000,00

2 продукту
кількість комунальних підприємств, що надають послугу іІ_______ ___________ Ірозрахункові дані іІ _________________ П ___________________ і ____________________ 1

3 ефективності
середня сума на надання послуг грн. розрахункові дані ___________________ г _ 1 973 000,001 ___________________ і 1 973 000,00

4 якості
динаміка надання послуг відс. розрахункові дані іі 100| іг 100

3 Проведення поточного ремонту житлового фонду
1 затрат

обсяг видатків на проведення поточного ремонту житлового фонду (будинків) грн. ріш ення міської ради □ 173 608 000,00| і 173 608 000,00
2 продукту

кількість об'єктів житлового фонду (будинків), що планується відремонтувати ОД. дані бухгалтерського обліку 173 173
кількість зареєстрованих осіб у житловому будинку, що планується 
відремонтувати

осіб дані ТОВ "ЕРЦ КП" 34 600 34 600



А
М

 Е
Н

3 ефективності
серендня вартість ремонту одного будинку грн. розрахункові дані 1 003 514,45 1 003 514,45
середня вартість ремонту житлового фонду на одну особу грн. розрахункові дані 5 017,57 5 017,57

4 якості
питома вага задоволених ремонтом осіб відс. |розрахункові дані 100| 100

4 Прибирання територій біля житлових будинків
1 затрат

обсяг видатків на прибирання територій біля житлових будинків грн. [рішення міської ради 180 000 000,00| 180 000 000,00
2 продукту

кількість обсягу територій,що прибирається І га. |їдані ТОВ "ЕРЦ КП" 2 9001 2 900
3 ефективності

середня вартість прибирання одно гектара територій грн. І[розрахункові дані 62 068,97| 62 068,97
4 якості

питома вага задоволених прибиранням осіб І ВІДС. [розрахункові дані 100| 100
5 Розміщення інформації для інформування населення щодо розвитку житлового господарства міста та нововведень у цій сфері
1 затрат

обсяг видатків ____ грн.____ |рішення міської ради 2 850 000,00| 2 850 000,00
2 продукту

кількість заходів І ОД. Ідоговір _________________________ и с ________________________ 1
3 ефективності

А
середньомісячний розмір на проведення Ь ___[Е ІІ____ І[розрахункові дані 237 500,00| 237 500,00

Н якості
питома вага виконанних з а х о д і ^ ^ ^ ^ н Ш ^ ' ^ - . : І ВІДС. [розрахункові дані їо о і 100

Заступник директора депаї 
начальник управління з ре< 
житлового господарства!І *4

ПОГОДЖЕНО: 
Департамент економіки.

Т 7*

Заслш^ш^мВ9КтоРа "  начальН^Г^ * 4 ^

— ----- -XI міського бюджету— • ^

і С і Щ л й Ч

/  ^

іпровської міської ради

(підпис)

Марина ПУТНІНА
(Власне ім’я, ПРІЗВИЩЕ)

Тетяна ГАВРІКОВА
(Власне ім’я, ПРІЗВИЩЕ)



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року №836 
(у редакції наказу Міністерства фінансів України 
від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ / розпорядчий документ
Департамент житлового господарства Дніпровської 
міської ради від_________________________________

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

в ід  0 £ , 0  і .  с / о и  У ___________№ ___________

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2024 рік

38114671
(код за ЄДРПОУ)

класифікації видатків 
та кредитування 

місцевого бюджету)

1200000
(код Програмної

Департамент житлового господарства Дніпровської міської ради
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

2. 1210000 ________________________ Департамент житлового господарства Дніпровської міської ради
(код Програмної (найменування відповідального виконавця)

класифікації видатків 
та кредитування 

місцевого бюджету)

1216015 6015 0620
Забезпечення надійної та безперебійної 
експлуатації ліфтів 0457600000

(код Програмної 
класифікації видатків 

та кредитування 
місцевого бюджету)

(код Типової програмної 
класифікації видатків та 
кредитування місцевого 

бюджету)

(код Функціональної 
класифікації видатків та 
кредитування бюджету)

(найменування бюджетної програми згідно з Типовою 
програмною класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету)

(код бюджету)

38114671
(код за ЄДРПОУ)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань - 59 000 000,00 гривень, у тому числі загального фонду - 59 000 000,00 гривень та спеціального фонду - 0 гривень

5. Підстави для виконання бюджетної програми

Конституція України, Бюджетний кодекс України, ЗУ «Про житлово-комунальні послуги», наказ Міністерства фінансів України від 26.08.2014 року № 836 «Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу 
складання та виконання місцевих бюджетів» зі змінами, наказ Міністерства фінансів України від 20.09.2017 р. № 793 "Про затвердження складових програмної класифікації видатків та кредитування місцевих 
бюджетів" зі змінами, рішення міської ради від 30.03.2016 № 18/5 "Про затвердження Програми реформування та розвитку житлового господарства м. Дніпра на 2023 - 2028 роки", зі змінами, рішення міської ради від 
06.12.2023 № 4/44 "Про бюджет Дніпровської міської територіальної громади на 2024 рік".

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

№ з/п Цілі державної політики
1 Забезпечення населення гідними умовами проживання та надання якісних послуг з технічного обслуговування ліфту



7. Мета бюджетної програми
Підвищення експлуатаційних можливостей ліфтового обладнання у житловому фонді і утримання його у належному стані

8. Завдання бюджетної програми

№ з/п Завдання
Ремонт ліфтового обладнання у житлових будинках

9. Напрями використання бюджетних коштів гривень

№ з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5
1 Проведення поточного ремонту ліфтового обладнання житлового фонду 59 000 000,00 59 000 000,00

Усього 59 000 000,00 59 000 000,00

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми гривень

№ з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього
1 2 3 4 5
1 Програма реформування та розвитку житлового господарства м. Дніпра на 2023-2028 роки 59 000 000,00 59 000 000,00

Усього 59 000 000,00 59 000 000,00

11. Результативні показники бюджетної програми

№  З/п Показники Одиниця
ВИМІРУ

Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7
1 Проведення поточного ремонту ліфтового обладнання житлового фонду
1 затрат

обсяг видатків на проведення поточного ремонту житлового фонду (будинків) | грн. Ірішення міської ради | 59 000 000,00| | 59 000 000,00
2 продукту

кількість об'єктів житловогого фонду (будинків), де планується відремонтувати 
ліфтове обладнання

од. дані бухгалтерського обліку 40 40

кількість зареєстрованих осіб у житловому будинку, що планується 
відремонтувати

осіб дані ТОВ "ЕРЦ КП" 8 000 8 000

3 ефективності
середня вартість поточного ремонту одного об'єкта ліфтового обладнання грн. розрахункові дані 1 475 000,00 1 475 000,00
середня вартість поточного ремонту ліфтового обладнання на одну особу грн. розрахункові дані 7 375,00 7 375,00

4 якості
питома вага кількість об'єктів житлового фонду,(будинків), де планується 
проведення ремонту, в кількості, ремонту ліфтового 
обладнання ... °

ВІДС. розрахункові дані 100 100

питома вага задоволених рем б^тШ  од і^ і, М І Відс. розрахункові дані 100 100

начальник управління з рефорі 
житлового господарства

э Г Й д ж й й й * Лс

(А/ ф ц е Ь у п ш ж ^и р е ^ о р а  - начальні
1 $  травЩн^фіуайсів департамені х ^
і ^  Ьконоцїки, Мімансів та міського б ю д ж е т у К Р ^

2  С, . І \SjLl . і.. Л<  Дніпровської міської ради

%
І,ПОГОДЖ(ЄННЯ

< 2 ° 4 ЇН А

(підпис)

Марина ПУТНІНА

(Власне ім’я, ПРІЗВИЩЕ)

Тетяна ГАВРІКОВА

(Власне ім’я, ПРІЗВИЩЕ)



ЗАТВЕРД Ж ЕНО

Наказ Міністерства фінансів України 26  серпня 2014 року № 836  
(у редакції наказу Міністерства фінансів України 
від 29  грудня 2018  року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО:
Наказ / розпорядчий документ
Департамент житлового господарства 
Дніпровської міської ради

в ід (№_ < 0 "1 . ^ Ч* № ,3 _____
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2024 рік

38114671
(код за ЄДРПОУ)

класифікації видатків 
та кредитування 

місцевого бюджету)

1200000
(код Програмної

Департамент житлового господарства Д ніпровської м іської ради
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

38114671
(код за ЄДРПОУ)

класифікації видатків 
та кредитування 

місцевого бюджету)

1210000
(код Програмної

Департамент житлового господарства Д ніпровської м іської ради
(найменування відповідального виконавця)

3. 1216020
(код Програмної 

класифікації видатків 
та кредитування 

місцевого бюджету)

6020 0620

^аоезпечення функціонування підприємств, 
установ та організацій, що виробляють, 
виконують та/або надають житлово-комунальні 
послуги 04576000000

(код Типової програмної 
класифікації видатків та 
кредитування місцевого 

бюджету)

(код Функціональної 
класифікації видатків та 
кредитування бюджету)

(найменування бюджетної програми згідно з Типовою 
програмною класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету)

(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань - 16 038 000 гривень, у тому числі загального фонду - 16 038 000 гривень та спеціального фонду - 0 гривень

5. Підстави для виконання бюджетної програми

Бюджетний кодекс України № 2456Л/І від 08.07.2010, зі змінами, Наказ Міністерства фінансів України від 26.08.2014 № 836 "Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання 
місцевих бюджетів", зі змінами, наказ Міністерства фінансів України від 20.09.2017 № 793 "Про затвердження складових програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів", зі змінами, Програма 
реформування та розвитку житлового господарства м. Дніпра на 2023 - 2028 роки", зі змінами, рішення міської ради від 06.12.2023 № 4/44 "Про бюджет Дніпровської міської територіальної громади на 2024 рік""

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

№ з/п Цілі державної політики
1 Регулювання чисельності безпритульних тварин

7. Мета бюджетної програми
Врегулювання кількості безпритульних тварин, поліпшення санітарно-епідемічного та екологічного стану міста, збереження здоров'я та зменшення рівня захворювання населення хворобами, спільними для людей і 
тварин, реалізування гуманного ставлення до тварин

8. Завдання бюджетної програми

|№ з/п Завдання

[ _ _ ! _____ Проведення заходів із поводження з безпритульними тваринами



9. Напрями використання бюджетних коштів гривень

№ з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

1 Забезпечення протягом року проведення заходів із поводження з безпритульними тваринами 16 038 000 16 038 000

Усього 16 038 000 16 038 000

10. Перелік м ісцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми гривень

№ з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього
1 2 3 4 5
1 Програма реформування та розвитку житлового господарства міста Дніпра 2023 -  2028 роки 16 038 000 16 038 000

Усього 16 038 000 16 038 000

11. Результативні показники бюджетної програми

№ з/п Показники Одиниця
ВИМІОУ

Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7
1 Забезпечення протягом року проведення заходів із поводження з безпритульними тваринами
1 затрат

обсяг видатків | грн. | рішення міської ради | 16 038 0001 | 16 038 000
2 продукту

кількість виловлених, карантинування, стерилізація, вакцинація та профілактичні 
заходи, що застосовуються до безпритульних тварин та їх утримання шт.

Програма реформування та розвитку 
житлового господарства м. Дніпра на 
2023 - 2028роки

1 000 1 000

кількість знешкодження та утилізації трупів тварин, евтаназія шт.
Програма реформування та розвитку 
житлового господарства м. Дніпра на 
2023 - 2028 роки

400 400

3 ефективності
середня вартість вилову, карантинування, стерилізації, вакцинації та 
профілакгиних заходів, що застосовуються до 1 безпритульної тварини та її 
утримання

грн. розрахункові дані 11 456 11 456

середня вартість знешкодження та утилізації трупів та евтаназія 1 безпритульної 
тварини .........

грн. розрахункові дані 11 455,14 11 455,14

4 ЯКОСТІ о
відсоток кількості виловлених, кар н̂-фнЬвйних, ст6рил|зованих та вакцинованих 
безпритульних тварин Ч Р& І С  £ 0 2 х \ відс. розрахункові дані 100 100

Марина ПУТНІ НА

(Власне ім’я, ПРІЗВИЩЕ)

Тетяна ГАВРІКОВА

(підпис) (Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)



ЗАТВЕРДЖЕНО

Наказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року №836 
(у редакції наказу Міністерства фінансів України 
від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ / розпорядчим документ
Департаменту житлового господарства Дніпровської 
міської раді4

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

В ІД  {?(І , О А  У  №  уЗ

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2024 рік

38114671 
(код за ЄДРПОУ)

класифікації видатків 
та кредитування 

місцевого бюджету)

1200000
(код Програмної

Департамент житлового господарства Дніпровської міської ради
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

2. 1210000 Департамент житлового господарства Дніпровської міської ради
(код Програмної (найменування відповідального виконавця)

класифікації видатків 
та кредитування 

місцевого бюджету)

38114671 
(код за ЄДРПОУ)

3. 1217683
(код Програмної 

класифікації видатків 
та кредитування 

місцевого бюджету)

7693
(код Типової програмної 
класифікації видатків та 
кредитування місцевого 

бюджету)

0490
(код Функціональної 

класифікації видатків та 
кредитування бюджету)

інші заходи, пов'язані з економічною діяльністю ______ 0457600000
(найменування бюджетної програми згідно з Типовою (код бюджету)
програмною класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету)

4. Обсяг бюджетних призиачень/бгаджетних асигнувань - 3 697 061 гривень, у тому числі загального фонду - 3 697 061 гривень та спеціального фонду - 0 гривень

5. Підстави для виконання бюджетної програми

Конституція України, Бюджетний кодекс України, Закон України "Про місцеве самоврядування в Україні", наказ Міністерства фінансів України від 26.08.2014 № 836 "Про деякі питання запровадження програмно- 
цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів", зі змінами, наказ Міністерства фінансів України від 20.09.2017 № 793 "Про затвердження складових програмної класифікації видатків та кредитування 
місцевих бюджетів", зі змінами, нормативно-правові акти у сфері діяльності, рішення міської ради від 16.11.2022 № 6/29 "Про фінансову підтримку та внески до статутних капіталів комунальних підприємств 
Дніпровської міської ради", зі змінами, рішення міської ради від 06.12.2023 № 4/44 "Про бюджет Дніпровської міської територіальної громади на 2024 рік"

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

І№ з/п Цілі державної політики _  _ _  „  „  (і
І 1 Фінансова підтримка комунальних підприємств для забезпечення належного функціонування _  _________І ________ ______________________________________

7. Мета бюджетної програми
Створення належних умов для здійснення підприємством поточної діяльності та надання якісних послуг

8. Завдання бюджетної програми

|№ з/п Завдання
1 Фінансова підтримка КГЇ "ЖЕҐ1 № 6" ДМР
2 Фінансова підтримка КП "Муніципальне житло" ДМР



9. Напрями використання бюджетних коштів гривень

Ме з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5
1 Забезпеченя надання фінансової підтримки КП "ЖЕП № 6" ДМР 2 225 061 2 225 061
2 Забезпеченя надання фінансової підтримки КП "Муніципальне житло" ДМР 1 472 000 1 472 000

Усього 3 697 061 3 697 081

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми

№ з/п г  Найменування місцевої/регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього
1 -  2 3 4 5 |

1
Програма фінансової підтримки та внесків до статутних капіталів комунальних підприємств Дніпровської міської ради на 2023-2029 3 бд7 дб1 
роки

3 697 061

~ ”  ' Усього 3 697 061 3 697 061

11. Результативні показники бюджетної програми

№ з/п Показники
Одиниця

вим іру
Джерело інф орм ації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7
1 Забезпеченя надання фінансової підтримки КП "ЖЕП № 6" ДМР
1 затрат

обсяг видатків на фінансову підтримку КП ’ЖЕП № 6" ДМР [____[PH____1| рішення міської ради 2 225 0611! 1 2 225 061
2 продукту

кількість комунальних підприємств, що отримують фінансову підтримку од.
розшифровка до плану використання 
бюджетних коштів 1 1

3 ефективності
середньомісячна сума на надання фінансової підтримки комунальному 
підприємству грн. розрахункові дані 185 422 185 422

4 якості
результат фінансової діяльності КП ’ЖЕП № 6" ДМР на кінець року відс. | розрахункові дані Ї0б| 100

2 Забезпеченя надання фінансової підтримки КП "Муніципальне житло" ДМР
1 затрат

обсяг видатків на фінансову підтримку КП "Муніципальне житло" ДМР грн. |рішення міської ради 1 472 000| 1 472 000
2 продукту

кількість комунальних підприємств, що отримують фінансову підтримку ОД.
розшифровка до плану використання 
бюджетних коштів

1 1

3 ефективності
середньомісячна сума на надання фінансової підтримки комунальному 
підприємству .... ......

грн. розрахункові дані 122 667 122 667

4 ЯКОСТІ г-% *■, ЧГ 'Х
результат фінансової діяльності КП "Муніці^^лі^/УкіШ Ь" ДМР на^щець року 1 Відс. | розрахункові дані [ _  1001 100

Заступник директора департаменту, 
начальник управління з реформування^ 
житлового господарства

П О Г О Д Ж Б ^  . . . . .  ^
Департа^£^едс£ето$іШ/ фінансів та

^  ^ о ї  м / с ; '

Марина ПУТНІНА

(Власне ім’я, ПРІЗВИЩЕ)

Тетяна ГАВРІКОВА

(Власне ім’я, ПРІЗВИЩЕ)


